

## **VST Industries Limited**

Regd office: Azamabad, Hyderabad - 500 020. Phone: 91-40-27688000: Fax:91-40-27615336 CIN:L29150TG1930PLC000576, Email:investors@vstind.com Website: www.vsthyd.com

## NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Eighty Sixth Annual General Meeting (AGM) of VST INDUSTRIES LIMITED will be held at Hotel Taj Krishna, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad — 500 034 on Wednesday, 2nd August, 2017 at 09.30 a.m. for the purpose of transacting the business mentioned in the Notice dated 18th April, 2017, which has been sent to the Members of the Company individually pursuant to Section 101 of the Companies Act, 2013 ("the Act").

Despatch of the Notice of the AGM, Annual Report 2016-17 and Attendance Slip to the members was completed on 6th July, 2017 in the permitted mode. The Resolutions covered in the AGM Notice will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote from a place other than the venue of AGM) and also through ballot paper at the AGM venue in terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015. Karvy Computershare Private Limited (Karvy) has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing e-voting platform. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on 25th July, 2017, the cut off date, may cast their vote electronically.

Voting through electronic means would commence at 09.00 a.m. on 29th July, 2017 and would end at 05.00 p.m. on 1st August, 2017. Please note that the voting shall not be allowed beyond 05.00 p.m. on 1st August, 2017. Members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and before the cut off date may obtain the user ID and Password by sending a request at evoting@karvy.com. Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the meeting, may also participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

Notice of the Meeting is also displayed on the website of the Company i.e. www.vsthyd.com and that of Karry i.e. https://evoling.karry.com. For any query/grievance connected with the electronic voting the Members may refer to the "Frequently Asked Questions" (FAQs) and evoting user manual for Members available in the download section of the e-voting website of Karvy, or contact Toll Free Number: 1800 3454 001 or contact Mr. Sandeep Sanghi, Deputy Manager-Corporate Registry at Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot Nos.31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032, Telangana. Tel +91-40-67162222 e-mail id:sanghi.sandeep@karvy.com

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 26th July, 2017 to 2nd August, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend, if declared.

BY ORDER OF THE BOARD

PHANI K. MANGIPUDI

Place: Hyderabad Date : 6th July, 2017 COMPANY SECRETARY

NOTE:

A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint a proxy to attend and vote on a poll on his behalf. A proxy need not be a Member of the Company. The instrument of proxy-in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company, duly completed and signed not less than forty-eight hours before the commencement of the Annual General Meeting.



## තබඩිඩ් පුරය්නුති වතාහියි

5456 455; 4457475, Pricert - 500 020 255 81-40-27488000 575; 81-40-27615336

CIN:L29150TG1930PLC000576, Email:investors@vstind.com Wahaise: www.vsthyd.com

MAN

ఇందుమూలంగా భ్రకలన ఇవ్వవసుముహా, 18 ఏట్టిటే, 2017 జి.గినింగో సర్విస్వేట్లూ ర్యాస్ట్ లో సర్విస్తున్నారు. 2 ఆగస్ట్, 2017 జి.గి.ని0 గం అకు హోటల్ జాజ్ లెడ్డి లోక్ నెం.1, బంజాబాహాల్, హైదరాజాక్-500 ని84 వద్ద విఎస్ట్లట్లే ఇందర్మేస్ విమితికే యొక్క తోక నెం.1, బంజాబాహాల్, హైదరాజాక్-500 ని84 వద్ద విఎస్ట్లట్లే ఇందర్మేస్ విమితికే యొక్క నిక్కువ మార్లని వ్యవసారంలో సరిస్తున్నారు. కల ఎస్.ల వ్యవస్థ నిమేత్ మందర్మేస్ నిప్ కుర్మాలకు పంటుపునింది. వ్యవసారంలో ఇందర్మన్న సిప్ మొక్క కొత్తక అనేలకు మంచుపున్నానికి. ఎకిఎం మెత్తనికి నిర్వాలకు పంటుపునింది. ఇందర్మేస్ స్టిప్ కుర్మాలకు పంటుపునింది. ఇందర్మన్ క్లిప్ కుర్మాలకు పంటుందింది రిమాల్ జాక్ట్ లో బ్యార్లా కుంటింది వేరక వర్త కాకుండా ఇకర్ మార్లు తీర్మాబాటకు పంటుందింది రిమాల్ జాక్ట్ లో బ్యార్లు కుర్మాలు వేరక వర్త కాకుండా ఇకర్ మార్లు ప్రయాణం కార్లు ప్రయాణం విద్యాలు మార్లు మార్లులో మార్లు మార్లు

ఎలక్ష్మానికి విధానం ద్వారా ఓటింగ్ పడుసాయిం 29 జాక్టి. 2017 ఉ.8 00గం. బ నుండి ప్రాకంథమై 1. ఆగమ్మ. 2017 సా. 5.00గం. లకు ముగియును. 1. ఆగమ్మ. 2017న సా. 5.00గం. ల తరువాక ఓలింగకు అనుమతించలదడు. దదులేని ఈ విషయాన్న గమనించగలకు. వార్మిక రిపోర్న వంచుందిన తరువాత మరియు కటాధ్ తేదికే మంది! పాటాబమీ కరిగియున్న నభ్యులు అంగణ్యఓజాగ్యంలక కు అధ్యదనన చంపుట బ్యారా యాజర్ ఒకి మరియు పానివెర్డ్ పాలదవచ్చను. ఏడిఎంకు సోజర్డ్ నిమిల్ ఇంటింగ్ బ్యారా వారి ఓటు పాట్నుకు మెనియాగించుకోటేని పథ్యులు విజిఎం పర్ల ఓటు పాక్యుకు వినియోగంచుటకు అగ్యులు. సమావేశానికి ముంచు రిమోట్ ఇంటింగ్ బ్యారా ఓటు పాక్యుకు వినియోగంచుటకు అగ్యులు. ఏకుఎంటో కూడా పాల్చినవర్నును కాని నమావేశందో మర్మీ

ఓటు పాత్రుకు వినియోగుమలకు అధికారం ఉందరు.

సమాచేశిస్తు హోజీను కలెపెనీ యొక్క పెట్పోల్ అనగా జుజులుక్కురంలు మరియం కార్వీ అనగా https://evering.kenry.compod కూడా అందుబాటులో ఉందును. ఎల్యక్షానికి ఓటింగేకు సంబంధిందిన ఏమైనా భుక్వలు/ సాధకునాహాలకు, సద్యులు "కరమగా అదిగిన భుక్వలు" (గాగింబ) మరియు అర్వ యొక్క సెట్ఫోనట్లో ఇ-ఓటింగ్ యొక్క హెస్టర్లో స్వాన్లలో అందుబాటులో వృస్తు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మ్యానువల్లేను లేద లేదుకోనప్పును లేదా బోల్ థే సంబంద: 1800 3464 001పై సంద్ధదించనద్వను లేదా క్రేక్ సందీప్ సంఘ. దహ్హాట్ మేసేజర్-కార్మాలోలో రిజిస్ట్, జార్వీ కంన్యాటరేసిక్ (సైనేట్ లిమినెట్, కార్వీ సెటీరియం టవర్ ఓ ప్రాట్ నం.31 & 32, గల్ఫికొల్, మైనాగ్లయలో చిస్తేత్తో నానకరాంగులో, కేరిలంగున్ను, హైదరాలాదే-500 032, తెలంగాలు, లెలి: ఎం.+91-40-67162222, ఉమెయియలేది: sanghi.sandsso@karvy.com నారని

పెట్ట్ (రెక్టింగ్ ఆఫ్లోషన్స్ అండే దినిట్టోంట్ రెక్టిల్మేమంట్స్) పెగ్యజేషన్స్. 2015 యొక్క రెగ్యజేషన్ 42 మరియజ చట్టం యొక్క పెక్షన్ 91మ అనంగరించి కూడా భుకుంద ఇవ్వదమేచునగా, ఏకఎం మరియు ఒకవేశ ప్రవకిడిస్తే దివిదెంద్ చెట్టింపు నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సర్యూరి రిజిస్టర్ మరియు వాలా అదిల్ ప్రస్థతాలు 26 అట్టే, 2017 నుండి 2 అగస్కు, 2017 (రెండు బోజులతోను?) మూరియుందును.

పైదేశం: హైదరావార<u>్</u>

the state of the s

బోర్డు అదేశాసుసారం భడి 8. మంగిషాడి కంపెనీ సెక్రటరీ

తీది: 6 ఇళ్లే, 2017 గమరిక: వార్మిక వర్యకత్వ సమావేశంలో పోజరంగు ఓటు వేయుటకు అధితారమిర్వబడిన సభ్యుకు తన తరిషన ఓటింగోకు హాజరంగు మరియు ఓటు వేయుటకు భుత్విధిని నిమమించుకోవచ్చాను. ఇ జ్ఞుతినిధి కంపెట్ యొక్క సభ్యుపై ఉందాల్సిన అవసరంలేదు. అన్ని విధాలా ప్యాస్తినిని పంతరంచేసిన ఫ్రాఫ్స్ పారమీమ వార్మిక పర్యవత్వ సమావేశం ఫ్రారంభావికి 48 గంటల కంటే ముందుగానే కంపెనీ యొక్క రాజస్థర్ జగ్గీన్ వర్ల స్వీతరించబడును.